
           
 
Voorzitter   voorzitter@orionvolleybal.nl   Hennie van Haarlem 

 Vertrouwenscontactpersoon vcp@orionvolleybal.nl    Dannie Teunissen 
 
 Secretaris   info@orionvolleybal.nl    Geert Hilferink 
 Clubcoach   clubcoach@orionvolleybal.nl    Marc Donker 
 Vrijwilligerscoördinatie  xx      Vacature 
 ICT    maarten@orionvolleybal.nl   Maarten Damen 
 
 Penningmeester  penningmeester@orionvolleybal.nl  Emiel Kniest 
 Financiële administratie  financieel@orionvolleybal.nl   René Böhmer 
 Contributieadministratie contributie@orionvolleybal.nl   Rob Koekoek 
 Ledenadministratie  ledenadministratie2@orionvolleybal.nl  Nicole Elschot (vervanging september) 
 
 

Wedstrijdzaken 
 Coördinator   xx      Vacature 
 Zaalploeg   xx      Herbert Reinders / René Jansen 
 Wedstrijdsecretariaat  xx      Jan Horstink 
 Scheidsrechters   xx      Twan Smeitink 
 
 Facilitaire zaken 
 Coördinator    facilitairezaken@orionvolleybal.nl  Grietje Gerritsen 
 Beachen   beachen@orionvolleybal.nl                      Albert Reinders 
 Kleding    kleding@orionvolleybal.nl   René Wiggers / Jan Bosma 
 Materialen   materialen@orionvolleybal.nl   Martien Wassink 
 Accommodatie   accommodaties@orionvolleybal.nl  Heren 5 
 
 Technische zaken 
 Coördinator (technisch manager)xx      Marco Buiting 
 Technisch Hart   technischecommissie@orionvolleybal.nl  Mark Luesink / Teun Merkx / Marc Donker 

Annelies Gregory / Leonie Goedhart 
 Recreanten   recreanten@orionvolleybal.nl   Marianne Groothuis 
 
 Communicatie 
 Coördinator   xx      Marjolein Wentink 
 Social media   xx      Dames 2 
 Fotografie   xx      Nady Koster /Fleur Peelen 
 Community   xx      Loek van Veldhuizen 
 Website   webmaster@orionvolleybal.nl   Lambiek Knepflé 
 PR    xx      Ellen Reinders 
 Historie    historie@orionvolleybal.nl   Hennie van Haarlem 
 Vriendenclub   vriendenclub@orionvolleybal.nl   Holmer Bruggink 

Fotografie Vriendenclub  fotografie@orionvolleybal.nl   Martien Wassink 
 
Sponsoring & acties 
Coördinator   verenigingbaten@orionvolleybal.nl  René Janssen 
Sponsoren   sponsoring@orionvolleybal.nl   Peter Paul Dijkman / Luuk Pasman /  

Marcel Klomps 
Events & Acties   acties@orionvolleybal.nl   René Janssen 
        
Aankleding wedstrijdhal  n.v.t.      René Janssen 
 
Ledenbinding 
Coördinator   xx      Vacature 
Ledenwerving   xx      Vacature 
Jeugdkampen   xx      formeel nog in te stellen 
Lief & leed   n.v.t.      Marianne Groothuis 
Activiteiten van en voor leden xx      Dames 4 

 


